
پیامبر اکرم (ص): 
اى فاطمه (س) مژده باد! که در پیشگاه خدا مقامى شایسته دارى که در 

آن مقام براى دوستان و شیعیانت شفاعت مى کنى .»

امام على(ع):  
انجام دهنده کار نیک از کارنیکش بهتر است و انجام دهنده کار بد از 

کار بدش بدتر.

دالایى لاما: 
وقتى چیزى را از دست مى دهید درسى را که از آن گرفته اید از دست 

ندهید. 
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اعتراض فیلیپینى ها در مقابل سفارت آمریکا در مانیل به اقدام دولت آمریکا در ترور سردار قاسم سلیمانى و جنگ طلبى 
واشنگتن علیه ایران 

سخنگوى هیئت رئیسه مجلس 
دریا وفایى/  گروه پارلمانى

daryavafaei2009@gmil.com
شوراى اسلامى از قانونى شدن 
انتقام خون شهید حاج قاسم 

سلیمانى خبر داد و آن را مطالبه مردمى اعلام کرد.
اسداله عباسى که در جمع خبرنگاران درخصوص تصویب «طرح سه فوریتى 
اصلاح قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامى به 
عنوان سازمان تروریستى توسط ایالات متحده آمریکا» سخن مى گفت، 
ادامه داد: دوم اردیبهشت ماه سال جارى استکبار جهانى و آمریکا، سپاه 
پاسداران را تروریست اعلام کرد که مجلس «قانون اقدام متقابل در برابر 
اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامى به عنوان سازمان تروریستى توسط 
ایالات متحده آمریکا» را تصویب کرد و در ادامه روز چهارم اردیبهشت 
به تایید شوراى نگهبان رسید، اما براى نخستین بار در طول تاریخ پس 
از انقلاب اسلامى، مجلس طرح سه فوریتى اصلاح این قانون را مطرح

 کرد.
نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شوراى اسلامى ادامه داد: این 
طرح را بیش از 270 نفر از نمایندگان امضا و کلیات آن با آراى صددرصدى 
نمایندگان به تصویب رسید. همچنین فقها و حقوقدانان شوراى نگهبان در 
این جلسه حضور داشتند چرا که طرح هاى سه فوریتى به صورت آنى به 

تصویب مجلس و تایید شوراى نگهبان مى رسد.
وى با اشاره به اینکه اصلاحاتى بر «قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامى به عنوان سازمان تروریستى توسط ایالات متحده 
آمریکا» صورت گرفته است، توضیح داد: بر این اساس در ماده یک اصلاحى 
قانون آمده است «تمام اعضاى پنتاگون، موسسات و شرکت هاى وابسته، 
عاملان، فرماندهان و آمران شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانى 
نیز تروریست اعلام مى شوند». همچنین ماده 4 قانون فوق نیز بدین شرح 
اصلاح شد که بر اساس آن «وزارت اطلاعات و سایر دستگاه هاى اطلاعاتى 
موظفند؛ فهرست تمامى اعضاى پنتاگون، شرکت ها، موسسات وابسته و 
عاملان و فرماندهان ستاد فرماندهى مرکزى آمریکا (سنت کام) و سازمان ها 
و نهادهایى که تحت اختیار این فرماندهى هستند و از تروریست حمایت 

مى کنند را شناسایى کنند».

سخنگوى هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى درباره خون شهید 

سپهبد سردار عنوان کرد: 

انتقام قانونى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

گپ
نبرد سایبرى

تصویر روز

مایکل مور امروز در توئیتى به زبان فارسى با خطاب قرار دادن رهبر معظم انقلاب 
با کلمه «آقا» و ضمن ابراز تاسف به خاطر شهادت حاج قاسم سلیمانى، از ایشان 

خواهش کرد که با خشونت به عمل ترامپ جواب ندهند.  منبع : گتى ایمجز
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زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com

رحلت مرموز آیت اله مصطفى خمینى فرزند امام (قدس سره) 
در آبان 1356، شتاب خاصى به حرکت انقلاب اسلامى بخشید 
که مى توان موج برخاسته از آن را به عنوان آغاز قیام عمومى 
مردم دانست. مجالس یادبود متعددى در سرتاسر کشور 
برگزار و در پى هر یک از این مجالس، تظاهرات گسترده اى 
علیه رژیم شاه به راه افتاد و بار دیگر امام (قدس سره) به عنوان 
رهبر حرکت اسلامى در جامعه مطرح شد. از این رو دستگاه 
حاکم و به ویژه شخص شاه بر آن شد تا با توهین به ساحت امام 

(قدس سره) چهره ایشان را در انظار عمومى مشوش سازد و با 
نوشتن مقاله اى با صراحت به آن بزرگوار توهین کند. در اواسط 
دى 1356 که پاکت ممهور به مهر دربار از دفتر هویدا وزیر دربار 
شاه خارج مى شد، کسى از کارگزاران رژیم گمان نمى برد که 
این نامه مانند آتش به دامن رژیم شاه بیفتد. پیک دربار نامه را 
به داریوش همایون، وزیر اطلاعات و جهانگردى داد و او نیز نامه 
را جهت انتشار به روزنامه اطلاعات داد. مسعودى صاحب امتیاز 
روزنامه، پس از با خبر شدن از مفاد مقاله، آن را براى آینده 
روزنامه خطرناك دانست و نگران و اکنش علما و روحانیون 
شد، اما در تماس هایى که با وزیر اطلاعات و جهانگردى و 
نخست وزیر (آموزگار) گرفت، دریافت که برخى از مفاد تند و 

تحریک آمیز آن به خواست شاه در مقاله گنجانده شده است.
شاه دستور نگارش «ایران و استعمار سرخ و سیاه» را در 
حالى داده بود که پیش از آن، مضامینش را در گفت وگو با 

خبرنگار یک مجله آمریکایى بیان کرده بود، اما گزارشى از 
عراق در این باره که « آیت اله خمینى در رساله عملیه خود 
سلطنت را غیرشرعى اعلام کرده و این نظر در چاپ جدیدى 
از توضیح المسائل ایشان منتشر شده است» خشم شاه را به 
آن حد برانگیخت که دستور نگارش این مقاله را داد.با پخش 
سراسرى روزنامه اطلاعات و رسیدن آن به شهر قم، نخستین 
واکنش ها آغاز شد. طلاب جوان، پس از خواندن مقاله، به خشم 
آمدند. صبح هجدهم دى، طلاب با تشکیل اجتماعى بزرگ، 
تظاهرات و راهپیمایى خود را آرام به سوى منازل مراجع وقت 
آغاز کردند و با تجمع در مقابل منازل ایشان با دادن شعارهایى 

به حمایت از امام (قدس سره) پرداختند. 
بازاریان قم با مشاهده حرکت حوزه علمیه به حمایت از آن 
تصمیم گرفتند که مغازه هاى خود را روز نوزدهم دى باز 
نکنند. بعد از تجمع مردم، انبوه جمعیت که به ده هزار نفر 

مى رسید، راهپیمایى را آغازکردند و نخستین نشانه هاى 
درگیرى به وسیله مأموران رژیم رخ داد. یکى از آن ها شیشه 
بانک صادرات را شکست و مأمور دیگرى همان شیشه را با پاره 
آجر نشانه گرفت. همین بهانه کافى بود که اسلحه ها به طرف 
مردم نشانه گیرى شود. با دستور فرمانده نیروهاى امنیتى، 
تیراندازى شروع شد. با به زمین افتادن تعدادى از مردم، 
جمعیت در کوچه هاى اطراف پناه گرفتند. مردم با هر آنچه 
که به دست مى آوردند، مقابل مأموران مسلح رژیم ایستادند. 
جنگ و گریز تا ساعاتى از شب ادامه یافت. رژیم، شب بیستم 
دى ماه شهر را مملو از نیروهاى امنیتى کرد و به نوعى در شهر 
حکومت نظامى اعمال کرد. اهمیت و جایگاه این قیام در این 
بود که اولا حرکت روبه پیش انقلاب را شتاب بخشید؛ ثانیاً 
خصلت اسلامى و مردمى نهضت امام خمینى (قدس سره) را 

ثابت و عیان تر ساخت.

ایستادن به احترام به پا خواستن 

قیام قم 

مناسبت

پیرو آگهى مورخ 98/09/21 مندرج در روزنامه نسل فردا مبنى بر تشکیل مجمع عمومى در تاریخ 98/10/03 با توجه به عدم حد نصاب 
و رسمیت جلسه، بدینوسیله به اطلاع مى رساند جلسه نوبت دوم مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى شهرك صنعتى سه راهى 
مبارکه در روز چهارشنبه مورخ 1398/11/02 ساعت 14:30 در محل ساختمان آتش نشانى شهرك ، فاز چهارم ، خیابان اصلى ششم، 

برگزار مى گردد. 
لذا براساس قانون نحوه واگذارى مالکیت و اداره امور شهرك هاى صنعتى مصوب 1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه، از کلیه صاحبان 
سهام (واحدهاى مستقر در شهرك صنعتى سه راهى مبارکه) که داراى قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان هستند  

دعوت مى گردد در جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:   1- استماع گزارش هیئت مدیره در مورد مسائل جارى شهرك 

2- اصلاح بودجه سال 1398 و بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى سال 1399 هیئت مدیره به مجمع    
3- مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى مى باشد.   

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه  نوبت دوم شرکت خدماتى شهرك صنعتى سه راهى مبارکه 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 1760 و شناسه ملى 14003892489

اصغر اخوان مقدم - رییس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  (نوبت دوم)
شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2 (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026 

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد با توجه به اینکه مجمع عمومى عادى 
(نوبت اول) در تاریخ 1398/10/18 به دلیل به حد نصاب نرسیدن رسمیت پیدا نکرد در جلسه مجمع عمومى عادى 
(نوبت دوم)  که در تاریخ 98/10/30 در ساعت 10 الى 12 صبح در محل نجف آباد، کیلومتر 4 جاده فولادشهر، شهرك 

صنعتى نجف آباد 2، دفتر هیئت مدیره (ساختمان آتش نشانى) تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
1- گزارش عملکرد هشت ماهه هیئت مدیره  دستور جلسه: 

2- تصویب بودجه اصلاحى 1398 و پیشنهادى 1399 طبق ماده 12 اساسنامه
3- بررسى و اتخاذ تصمیم به کلیه امورى که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومى است.

4- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه هاى مشترك (شارژ) 1399

در نظر دارد تهیه و اجراى تبلیغات محیطى پروژه جدید نمایشگاهى 
را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا کلیه پیمانکارانى که در این زمینه داراى سوابق و رزومه 
کارى مى باشند، مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
1398/10/16 الى 1398/10/24 به امور مالى و قراردادهاى شرکت 
واقع در اصفهان، خیابان علامه امینى، روبروى خیابان فردوس مراجعه 

نمایند.

آگهى مناقصه عمومى

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

تهیه و اجراى آبنماهاى پروژه جدید نمایشگاهى را از طریق 
مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا کلیه پیمانکارانى که در این زمینه داراى سوابق و رزومه 
کارى مى باشند، مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
1398/10/16 الى 1398/10/24 به امور مالى و قراردادهاى شرکت 
واقع در اصفهان، خیابان علامه امینى، روبروى خیابان فردوس 

مراجعه نمایند.
شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد 

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد

فراخوان داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
اتحادیه صنف تولید کنندگان کابینت و مصنوعات گالوانیزه شهرستان نجف آباد 

در اجراى ماده 6 آیین نامه اجرایى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى) در نظر است انتخابات اتحادیه صنف تولید کنندگان کابینت و مصنوعات 
گالوانیزه شهرستان نجف آباد و حومه برگزار گردد. لذا از داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه دعوت به عمل مى آید از تاریخ 98/11/16 الى 
98/11/30 اقدام نمایند.  ابتدا ضمن ثبت نام به همراه مدارك فوق، عکس 4*3 جدید، تصویر کارت ملى و تمام صفحات شناسنامه، تصویر آخرین مدرك 
تحصیلى  (حداقل دیپلم) و یا تصویر اعتبارنامه براى افراد داراى سابقه عضویت در هیئت مدیره و پس از انجام مرحله فوق و تهیه مدارك مورد نیاز با حضور 
در اتحادیه با هماهنگى به دبیرخانه هیئت اجرایى برگزارى انتخابات مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به نشانى: نجف آباد، خیابان امام 

شرقى، نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایید. 
شرایط داوطلبین: 1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران 2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران 3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى موثر ، 4- عدم 
اعتیاد به مواد مخدر، 5- عدم ممنوعیت تصرف اموال، مانند ورشکستگى، 6- داشتن پروانه کسب معتبر، 7- عدم اشتهار به فساد، 8- حداکثر سن در زمان 

ثبت نام 75 سال، 9- وثاقت و امانت 
مدارك مورد نیاز: 1- شش قطعه عکس 3*4 جدید، 2- دو برگ تصویر پروانه کسب همراه اصل آن 3- تصویر کارت ملى و تمام صفحات شناسنامه همراه با 
اصل  آن ، 4-  تصویر و اصل آخرین مدرك تحصیلى حداقل دیپلم براى افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه، 5- تصویر و اصل اعتبارنامه براى 

افراد داراى سابقه عضویت در هیئت مدیره 6- تصویر و اصل گواهى عدم اعتیاد 7- تصویر و ا صل عدم سوء پیشینه کیفرى 
توجه: جهت معرفى نامه عدم اعتیاد و سوء پیشینه به دفتر اتحادیه مراجعه نمایید. 

تلفن اتحادیه: 031-42645153
اتاق اصناف شهرستان نجف آباد 

اتحادیه صنف تولید کنندگان کابینت و مصنوعات گالوانیزه


